HOC VIEN CHINH TRI QUOC GIA DANG CONG SAN VIET NAM
HO CHI MINH
HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN
« Ha Noi, ngay/i6 thang 3 nam 2021
S6  3r-QBb/HVBCTT-BT

QUYET BINH
Ve viéc khién trach sinh vién do dang ky dudi 10 tin chi
hoc ky 11 nam hoc 2020 - 2021

- Can clr Quyét dinh s6 6591-QB/HVCTQG ngay 01/11/2018 clia Giam
doc Hoc vién Chinh tri quéc gia H6 Chi Minh vé chitc nang, nhiém vu, quyén
han, t6 chirc b0 may cla Hoc vién Bao chi va Tuyeén truyén;

- Cé&n clr Quy ché dao tao dai hoc va cao dang hé chinh quy theo hé théng
tin chi ban hanh kém theo Quyét dinh s6 17/VBHN-BGDDT ngay 15/5/2014 vé
viéc hop nhat Quyét dinh s6 43/2007/QDB-BGDBT ngay 15/08/2007 va Thong
tw 57/2012/TT-BGDDT ngay 27 thang 12 nam 2012 cla Bo trwéng B6 Giao duc
va Pao tao;

- Can ctr Quyét dinh s6 3777/Qb-HVBCTT-BH ngay 18/10/2017 cua
Giam ddc Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén vé viéc ban hanh Quy dinh dao tao
dai hoc hé chinh quy theo hé théng tin chi clia Hoc vién Bao chi va Tuyén
truyén;

- Can clr Bién ban clia Hoi dong khen thwdng, ky luat sinh vién, hoc vién,
nghién ctru sinh ndm hoc 2020 - 2021 clia Hoc vién Bao chi va Truyén truyén,
hop ngay /3/2021;

- Xét dé nghi ctia Trudng ban Quan ly Pao tao,

GIAM BOC HOC VIEN QUYET BINH:
Diéu 1. Khién trach 285 sinh vién do dang ky dwéi 10 tin chi hoc ky Il
nam hoc 2020 - 2021, cac 16p dai hoc hé chinh quy tap trung khoa 37 (2017 -
2021), khéa 38 (2018 - 2022), khoa 39 (2019 - 2023), khoa 40 (2020 - 2024) tai

Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén (c6 danh sach kem theo).

DPiéu 2. Trwdng ban Quan ly Pao tao, Trudng cac khoa dao tao, Trwdng
ban Ke hoach - Tai chinh, cac don vi cé lién quan va nhirng sinh vién co tén
trong danh sach thi hanh Quyét dinh nay.

Noi nhén:

- Nhu Diéu 2,
- Lwu VT, BT.



HOC VIEN CHINH TRI QUOC GIA HO CHI MINH
HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

sT1' TT
1 1
2 2
3 3
4 4
5 1
6 2
7 3
8 4
5
10 6
n 7
12 8
13 9
14 10
5 11
16 12
17 13
18 14
19 15
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21 17
20 18
1J 19
24 20
25 21
26 22
27 23
28 24
29 25
30 26
31 27
32 28
33 29
34 30
3B 31
36 32
37 33
38 34
39 35
40 36

DANH SACH SINH VIEN Bl KHIEN TRACH DO BDANG KY

DUOI 10 TIN CHi HOC KY 1l NAM HOC 2020 - 2021
(Kém theo QD s0 1435-QB/HVBCTTngay 19/3/2021 cua Giam déc Hoc vién BC&TT)

Ma sv
1950080009

1950080034
1950080036
1950080042
1655360056
1755360004
1755360046
1855360025
1855360026
1855360027
1855360034
2055360029
2055360047
2055360048
1755310003
1755310011
1755310028
1855310005
1855310024
1855310032
1955310011
2055310083
1854030010
1854030011
1854030020
1854030022
1854030025
1854030044
1854030049
1954030003
1954030004
1954030005
1954030011
1954030015
1954030020
1954030023
1954030027
1954030033
1954030036
1954030045

Ho va tén
bang Huong Giang
Ngb Thi Thuy Trang
Nguyén Thu Trang
Nguyén Ngoc Long Vi
Vu Thi Khanh Van
Lé Thi Ngoc Anh
P06 Thi Huyén Trang
Phan Hién Mai
Lé Ngoc Minh
Pham Thi My
Nguyén Thi Phrong Thanh
Vi Hoai Nam
Nguyén Lwong Minh Thuan
HO Thi Ngoc Tram
Pham Tuéan Anh
Tran Minh Hiéu
Nguyén Mau Phat
Bui Thi Phrong Chi
Pham Thi Ly
Nguyén Thu Phuong
Ng6 Trung Hiéu
Thipamphone Vilayphin
V(i Thi Chién
Nguyén Xuan Chién
Mai Thi Hién
Tran Thi Lan Huong
Nguyén Qudc Huy
Kiéu Diém Mi
3ui Thi Thu Trang
:D6 Blc Anh

Duong Phuvong Anh

Thai Kiéu Anh

3ach Thuy Duong

Tran Hai Linh Giang

-& Thanh Huong

Lé Thi Phuong Linh
Sguyén Kim Ngan

Tguyén Huong Quynh
Sguyén Thi Phrong Thao
Lé Thi Vuong Page 1

Lop
CNXHKHK39
CNXHKHK39
CNXHKHK39
CNXHKHK39

CSC 37
CSC 37
CSC 37
CSC K38
CSC K38
CSC K38
CSC K38
CSC K40
CSC K40
CSC K40
CTH37
CTH37
CTH37
CTPT K38Al
CTPT K38Al
CTPT K38Al
CTPT K39
CTPT K40A2
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLC K39
QLCK239
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4
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Ma SV
2054030032
2054030056
1855330010
1955330028
1955330035
1855280020
1855280028
1955280014
1955280015
1955280039
1755280019
1755280051
1855290029
1955290023
1955290026
1655260065
2051020005
2051020034
2051020044
1955270031
1955270058
1855270015
1855270048
1950100011
2050100001
2050100005
2050100021
2050100027
2050100036
2050100038
2050100053
1852010041
1952010001
1952010037
2052010013
1755370011
1755370036
1852050002
1852050008
1852050011
1852050014
1852050015
1852050028

Ho va tén

Vi Thi Khanh Ly
Trinh Thi My Trinh
Tran My Hanh
Pinh Thi Oanh
Ng6 Thi Thuong
Lwu Nhat Linh
Nguyén Thi Thanh Tam
Nguyén Thuy Linh
Truwong Thuy Linh
Tran Dang Bach
Bam Hai Minh
Tran Thi Thanh Ngan
Nguyén Thi Diéu Linh
Nguyén Thanh Huyén
Ha Thi Khanh Linh
D6 Phrong Thao
D6 M§ Ngoc Cham
Nguyén Nhr Quynh
T6ng Thi Xuan
binh Huong Ly
Vi Thi Ha Trang
Pham Van Dat
Nguyén Thi Minh Thay
Lé Huy Hoang
Nguyén Khac A
V0 Phuong Anh
Lé Ngoc Hiéu
Phung Pham Phi Hung
Tran Thi Khanh Linh
Pao Thanh Nam
Pham Thi Thu
Pham Thi Minh Xuan
Nghiém Giang Anh
Lé Anh Thuw
Bui Canh Duong
Vi Thanh bat
Lé Thi Anh Tho
Pao Quang Anh
Vi Ngoc Phuong Anh
Nguyén Thu Clc

Minh Hang
Nguyén Hong Hanh
Nguyén Thi Lién

Page 2

Lop
QLCK40
QLC K40

TTHCMK38
TTHCMK39
TTHCMK39
KT&QL(CLC) K38
KT&QL(CLC) K38
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC)JK39
KT&QL(CLC)_K39
KT&QL K37.1
KT&QL K37.1
KT&QLK?38
KT&QLK?39
KT&QLK?39
KTCT 37
KTCTK40
KTCTK40
KTCTK40
QLKT39A1
QLKT39A1
QLKTJIK38
QLKT K38
LSDK39
LSDK40
LSDK40
LSDKA40
LSBK40
LSDJK40
LSDJK40
LSDKA40
BDNNAK38
NNAJC39
NNAJK39
NNAJK40
KHQLNN 37
KHQLNN 37
QLHCNNK?38
QLHCNN K38
QLHCNNK?38
QLHCNNK?38
QLHCNNK?38
QLHCNNK?38
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STT TT
84 9
8 10
‘86 11
87 12
88 13
89 14
90 15
91 16
92 17
93 18
94 19
95 20
% 21
97 22
9% 23
99 24
100 25
101 26
102 27
103 28
104 29
105 30
106 31
107 32
108 33
109 34
r 1
111 2
112 3
113 4
114 5
115 6
116 7
117 8
118 9
119 10
120 11
121 12
122 13
123 14
124 15
125 16
126 17

Ma sv
1852050029
1852050031
1852050037
1852050039
1852050054
1852050055
1955370027
1955370058
2055370014
2055370025
2055370030
1755320010
1755320034
1855320012
1855320021
1855320022
1855320025
1855320036
1955320004
1955320013
1955320027
1955320030
1955320031
1955320037
1955320043
2055320014
1856090009
1856090020
1956090018
1956090021
1956090035
1756000204
1956070008
1756000327
1856040038
2056040016
1856060020
1856060023
1856080031
1856080033
1856080042
1856080048
1756000186

Ho va tén
Nguyén Hién Linh
Nguyén Tién Loc
Nguyén Birc Nam
Nguyén Anh Phuong
Trwong Thi Xinh
Nguyén Hai Yén
Nguyén Minh Hiéu

Nguyén Tran Huyén Trang

Lé Chung Hiéu
Nguyén My Linh
Nguyén Thi Ly

bao buc Chinh
Nguyén Linh Nhi
Pham Thi Minh Hai
Bang Thi Thay Linh
Tran Tuan Linh
Tran B¢ Minh
Nguyén Phuong Théo
Nguyén Thi Ngoc Anh
Nguyén Minh Hang
Ngo Thi Quynh Mai
LeHaMy

Triéu Phuvong Nam
Lé HO Anh Swong
Bui Vi Uyén Trang
Nguyén Tuén DPat
Pham Duy Cuong
Nguyén Thi Thay Linh
bang Mai Huong

Vi Ngoc Huyén
Nguyén Khanh Phuong
Pao Thanh Hau
Hoang Thi Thu Cuc
Trinh Thu Trang
binh Vi Nhu Phuong
Hoang Lé Minh Chau
Nguyén Hitu Nam
D6 Hong Nguyét Qué
3ui Thu Phuong

D6 Nhu Quynh

Ngb Thi Thuy Trang
Po Thi Hoai

Thi Thi Ha Trang

Page-3

Lop
QLHCNNK?38
QLHCNNK?38
QLHCNNK?38
QLHCNNK38
QLHCNN K38
QLHCNNK38
QLHCNN K39
QLHCNN K39
QLHCNNK40
QLHCNNKA40
QLHCNNK40

QLXH37
QLXH37
QLXHK38
QLXHK38
QLXHK38
QLXHK38
QLXHK38
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXH K39
QLXHK39
QLXH_K40
MBT(CLC)
MBT(CLC)

MBT(CLC) K39
MBT(CLC) K39
MBT(CLC) K39

MDT_37A2
MBDTK39

PHATTHANH37
PHATTHANHK38
PHATTHANH_K40

QPK38
QPK38
TH(CLC)_K38
TU(CLC) K38
TH(CLC)_K38
TH(CLC) K38
TH 37A1
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STI TT
127 18
128 19
129 1
130 2
131 3
132 4
133 5
134 6
135 7
136 8
137 9
138 10
139 11
140 12
141 13
142 1
143 2
144 3
145 4
146 5
147 6
148 7
149 8
150 9
151 10
152 11
153 12
154 13
155 14
156 15
157 16
158 17
159 18
160 19
161 20
162 21
163 22
164 23
165 24
166 25
167 26
168 27
169 1

Ma SV
1956050032
1956050049
1757090021
1757090056
1651100016
1851100003
1851100034
2051100041
1757080028
1857080045
2057080002
1857080041
1957090050
1957090075
1957090078
1856110001
1856110022
1856110036
1956110009
1956110034
2056110040
1856140008
1856140012
1856140019
1956140019
1956140027
1956140036
1656110033
1756100002
1756100024
1756100050
1756100057
1756100059
1756100063
1856100013
1956100041
2056100007
1851070005
1851070045
1851070024
1951070046
2051070026
1755240007

Ho va tén
Lé Thi Thay Linh
Nguyén Thanh Thao
Nguyén Hoa Hiép
Phung Thuy Duong
Nguyén Thi MT Linh
Nghiém Thi Thu Anh
H6 Thi Phuwong Thao
Vi Huyén Trang
Nguyén Duy Ngoc
Lé Thi Thu Trang
Nguyén Hoang Phuong Anh
Lwong Thi Thanh Thuay
Phan Quang Anh
Bam N{ Nguyét Minh
Nguyén Thi Trang Ngan
Lé Thi Thuy Anh
Dinh Thi Ngoc Linh
Nguyén Thi Phurong
Nguyén Quy Cuong
T6 Quynh Phuong
La Thi Bich Phuong
Lé Ngoc Ha
Nguyén Van Khai
Vuwong Bao Ngoc
Nguyén Thi Khanh Linh
Tran Trung Nghia
Vi Minh Ha Trang
Nguyén Nhat Minh
Au Tuén Anh
Nguyén Thiéu Ha Linh
Doan Duong Kiéu Anh
Nguyén Thi Kim Dung
Vi Ha Duong
Ha Thanh Huyén
Lwong Thi Hyong Giang
Bui Cao Son
Chu Béo Chéau
Nguyén Hwrong Dung
Ha Kiéu Trinh
Vi Nhat Minh
~ham Song Tu
Vi Ha My
Trén Trung Hiéu

Bage ﬁ}

Lop
THK39
TH K39
MKT K37.2
MKT K37.2
QC 37
QCK38
QC_K38
QCK40
QHCCJK37.1
QHCC KB38A1l
QHCCK40
TTIVIARKETINGK38
TTMKT(CLC)A2 K39
TT_MKT(CLC)A2 K39
TT_MKT(CLC)A2 K39
QHCT&TTQTKS3S
QHCT&TTQTKS38
QHCT&TTQTK39
QHCT&TTQTKS39
QHCT&TTQTKS39
QHCT&TTQTKA40
QHQT&TTTCK38
QHQT&TTTCK38
QHQT&TTTCK38
QHQT(CLC) K39
QHQT(CLC)_K39
QHQT(CLC)_K39
QHQTJC37
QHQTK37
QHQTK37
QHQT K37
QHQT_K37
QHQTK37
QHQTK37
TTDN_K38
TTDN_K39
TTDN_K40
TTQTK38
TTQTK38
TTQTK39
TTQTK39
TTQT K40
Triét 37
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STT TT
170 A
171 3
172 4
173 5
174 6
175 7
176 8
177 1
178 2
179 3
180 4
181 5
182 6
183 7
18. 8
185 9
186 10
187 1
188 12
189 13
190 14
191 15
192 16
193 17
194 18
195 19
Ilc " 20
197 21
198 22
199 23
200 24
201 25
202 26
203 27
204 28
205 29
206 30
207 31
208 32
209 33
210 34
211 35
212 36

Ma sV
1850010001
1850010028
1950010004
1950010018
1950010039
1950010043
1950010046
1755300039
1855300001
1855300004
1855300018
1855300021
1855300025
1855300027
1855300029
1855300041
1855300047
1955300015
1955300018
1955300020
1955300022
1955300026
1955300032
1955300044
1955300048
1955300052
2055300058
1755300014
1755300016
1755300018
1755300037
1755300045
1755300046
1755300061
1755300066
1755300067
1755300070
1755300072
1755300074
1755300087
1755300090
1755300093
1755300099

Ho va tén
Pao Thi Van Anh
Lé Tién Quang
Nguyén Minh Chau
Phung B¢ Huy
Bui Quang Phuc
Nguyén Thi Thanh Thay
Po Hai Yén
Nguyén Thi Hoang Oanh
Binh Phuong Anh
Lé Nguyén Ngoc Anh
Nguyén Ngoc Bic Huy
Nguyén Dang Quang Linh
Vi Thi Thuy Linh
Do Thi Tra My
Ha Phuvong Nam
HO6 Hoai Thuong
Nguyén Thi Anh Tuyét
Nguyén Thi Phuwong Hai
Ha Thu Huong
Pang Ngoc Huy
Nguyén Thi Lan
Nguyén Ngoc Linh
Nguyén Thi Ngoc Mai
Tran Bao Quyén
Nguyén Thi Phuong Thanh
Phan Anh Thu
Nguyén Tuén Vuong
Hoang Thu Ha
Nguyén Thi Hanh
Tran Thay Hang
V{ Thi Nguyét
10 Quoc iuan
Lé Bao Thanh
Tran Minh Anh
Ta Viét b
Nguyén Ngan Ha
Ngb Thi Bao Han
Nguyén Thi Hién
Nguyén Ngoc Hiéu
Nguyén Quang Minh
Nguyén Thi Minh Nguyét
Nguyén Thi Trang Nhung
Nguyén Thi Tam

Lop
Triét_K38
Triét_K38
TRIETK39
TRIETK39
TRIET K39
TRIETK39
TRIET K39

QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH K38
QLHDTT-VH_K38
QLHDPTT-VH_K38
QLHDTT-VH_K39
QLHBTT-VH_K39
QLHBTT-VH_K39
QLHBTT-VH_K39
QLHDTT-VH_K39
QLHDTT-VH_K39
QLHBTT-VH_K39
QLHBTT-VH_K39
QLHDTT-VH_K39
QLHDTTVHKA40
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.1
QLVHTTK37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTT_K37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTT _K37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTTK37.2
QLVHTTK37.2
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213
214
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216
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
4
35
56
S7
58
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Ma sv
1755300100
1755300103
1755300106
1855380048
1955380008
1955380013
1955380014
1955380015
1955380031
1955380054
2055380040
1855350008
1855350014
1855350017
1855350021
1855350027
1855350032
1955350020
1955350039
2055350007
2055350012
2055350026
2055350062
1756030001
1756030018
1756030022
1756030033
1756030039
1756030057
1756030058
1856030043
1956030027
2056030036
2056030039
1756000042
1756000075
1756000137
1756000247
1756000265
1756000349
1956020023
1956020041
1956020045

Ho va tén
Lam Manh Tung
Tran Thi Lé Thu
Pham Quynh Trang
Nguyén Tran Phuong Thao
Nguyén Thi Kiéu Anh
Phan Thi Hai Anh
Phung Thi Van Anh
Nguyén Khanh Bang
Léu Nguyén Thiy Linh
Nguyén Hoang Yen
Nguyén Thi Tuyét Nhung
Cao Ngoc Bich
Nguyén Thiy Hang
Nguyén Mai Lan
Hoang Thi Hoai Ly
Nguyén Huyén Nhu
Trinh Thi Huyén Thanh
binh Bat Hoang Kim
Trinh Lé Soai
D6 Thi Ngoc Anh
Ng06 Linh Chi
Boan Minh Khénh
Huynh Thu Trang
Nguyén Thi Binh An
Nguyén Thi Giang
Duwong Thi Hién
Tran Thi Phuong Linh
Ngd Thi Quynh Nga
Nguyén Thi Quynh Trang
Tran Kiéu Trinh
Nguyén Phuong Thao
Bui Xuan Manh
Nguyén Thu Phuong
Luu Binh Son
Tran Thi Thu Tra
Pham Thi Thao Mai
D6 Huyén Trang
Nguyén Thi Hrong Giang
Vi Thanh Nga
'jy Lan Huong
Nguyén Thi Linh
Cao Thi Thu Trang

Lé Thi Cam Tu
Page 6

Lép
QLVHTT K37.2
QLVHTTJIK37.2
QLVHTT K37.2

TTCSK38
TTCSK39
TTCSJIC39
TTCSK39
TTCSK39
TTCSK39
TTCS K39
TTCSJC40
VHPT K38
VHPT K38
VHPTK?38
VHPT K38
VHPTK?38
VHPTK?38
VHPT K39
VHPTK?39
VHPTK40
VHPTK40
VHPTK40
VHPTKA40
AnhBC 37
Anh BC 37
Anh BC 37
Anh BC 37
Anh BC 37
Anh BC 37
Anh BC 37
Anh BC 38
Anh BC 39
Anh BC 40
Anh BC 40
BAOIN37A1
BAOIN 37A1
BAOIN37A1
BAOINJ37A2
BAOIN37A2
BAOIN37A2
BAOINK?39
BAOINK?39
BAOINK?39

S0 TC dang ky
5

0
2
0
0
0
0
0
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
9
0
2
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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STT TT
256 21
257 22
*258 23
259 24
260 25
261 26
262 27
263 28
264 29
265 30
266 31
267 1
268 2
269 3
2 4
271 5
272 1
273 2
274 3
275 1
276 2
277 3
278 4
279 5
280 6
281 7
2PA 8
283: 9
284 10
285 11

Ma sv
2056020042
1852010028
1951050005
1951050051
1951050066
1951050069
2051050017
2051050087
1951040035
1951040049
1951040050
2058010033
1854010021
1854010028
1854010031
1754010022
1752020003
1752020022
1752020036
1751010011
1751010017
1851010008
1851010043
1951010006
1951010019
2051010026
2051010045
1753010042
1853010007
2053010023

Ho va tén
Do Viét Son
Nguyén Thi Thu Trang
Pham Mai Anh
P06 Tuédn Anh
Nguyén Thi Lé Hang
Tran Thi Huyén Hoa
Bang Thi Hoang Hao
Cao Viét Nga
Nguyén Xuan Thai
Kiéu Ngoc Tu
Nghiém Cam T
Ly Thi Loan
Duwong Thi Thuy Linh
Tran Thi Kim Ngan
Mai Hong Nhung
Tran Thi Nga
Ha Thai Anh
Cao Ngoc Linh
Lai Van Tinh
Bang Thi Hién
Nguyén Minh Khué
Bé Thi Diéu
Nghiém Hai yén
D06 Minh Chéu

Kiéu Pham Khanh Linh

Luc Thi Liéu

Mac Hoang Oanh
Nguyén Doan Tién
Pham Lé Minh Anh
Nguyén Quéc Hung

Danh sach gém 285 sinh vién.

Page 7

Lop
BAOINK40
BDNNAK38

TTDCK39A1
TTDCK39A2
TTDCK39A2
TTDCK39A2
TTDCJK40A1
TTDCK40A2
TTEPT K39
TTDPTK39
TTBPTK39
BTXBJC40
XBK38A1l
XB_K38A1l
XBK38A1
Xuét ban 37
XDb 37
XDb37
XDb 37
CTXH37
CTXH 37
CTXH K38
CTXH K38
CTXHK39
CTXHK39
CTXHKA40
CTXHKA40
XHH37
XHHK38
XHHKA40

S6 TC dang ky
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BAN QUAN LY PAO TAO
DANH SACH SINH VIEN Bl KHIEN TRACH DO KHONG DANG KY TIiN CHi HOC
HOC KY 1 NAM HOC 2020 - 2021

STT Ma sinh vién

© o~ U WN R,

B W W W WwwwWwwWwwWwwWwNNNDDNDDN NN NN P PR RPREPERPEPPRFPE

1956030026
1956030034
1956030049
1950080012
1950080020
1950080027
1950080034
1950080036
1955360007
1955360025
1955360035
1955310016
1955310018
1955310019
1955310020
1951010006
1951010019
1955280011
1955280012
1955280017
1955280021
1955280028
1955280038
1955290042
1955290052
1951020006
1951020018
1951020032
1951020033
1951020041
1950100008
1950100011
1950100024
1950100026
1950100027
1950100029
1950100031
1950100033
1950100036
1956090015

HQ va tén

Hoang Thién Long
Hoang Anh Quan

Vi Thi Hong Virng
Nguyén Hong Hanh
Vi Thi Diéu Huyén
Pham Thi Hong Nga
Ngo Thi Thuay Trang
Nguyén Thu Trang
Mai Quy Cong

Tran Hong Nhung
Nguyén Minh Trang
Nguyén Minh Khoa
Nguyén Bao T6 Ly
Luu Birc Manh

Cung Hong B¢ Minh
D06 Minh Chéu

Kiéu Pham Khanh Linh
Phung Thi Phrong Lan
Bui Thi Khanh Linh
Nguyén Thi Lua

Tran Thi Phrong Ngan
JLc il Juwong

D0 Thi Hai Yén

Bui Thi My Tam

Ng6 Thay Tién
Nguyén Hiru Cuong
Nguyén Thi Mai Linh
Nguyén Thi Thu
Nguyén Thi Diéu Thu
Nguyén Thi Quynh Trang
Phung Thi Hién

Lé Huy Hoang
Nguyén Thi Hai Thuwong
Hoang Van Tién
Nguyén Thi Trang
Nguyén Thi Thu Trang
Pinh Van Truong
Hoang Anh Tuén

Than Hai Yén

V(i Thu Hién

1U 1 EAN L1 1IVu T IDIN

Ngay sinh

17/11/2001
23/10/2001
10/02/2000
22/11/2001
31/12/2001
14/02/2001
23/11/2001
24/11/2001
10/10/2001
31/05/2001
13/06/2001
30/04/2001
26/01/2001
15/11/2001
28/07/2001
02/07/2001
20/11/2001
01/11/2001
12/01/2001
26/02/2001
05/10/2001
io/uz/zuu |
28/06/2001
16/04/2001
01/12/2001
18/03/2001
19/08/2001
05/04/2001
11/06/2001
27/06/2001
09/01/2001
19/09/2001
26/10/2001
26/06/2000
25/02/2001
20/10/2001
26/05/1996
01/07/1996
20/11/2001
28/11/2001

Tén lop
ANHK39
ANH K39
ANH K39

CNXHKHK39
CNXHKH K39
CNXHKHK39
CNXHKHK39
CNXHKH_K39

CSCK39
CSCK39
CSC K39
CTPTK39
CTPTK39
CTPTK39
CTPT K39
CTXHK39
CTXHK39

KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QLK39
KT&QLK39
KTCT K39
KTCT K39
KTCT K39
KTCT K39
KTCT K39

LSD K39
LSD K39
LSD K39
LSD K39
LSD K39
LSD K39
LSD K39
LSB K39
LSB K39

MBT(CLC) K39

Ghi chu



STT Ma sinh vién

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

1952010001
1952010037
1951100001
1856110036
1956140001
1956140027
1956140035
1956140036
1954030004
1954030005
1954030010
1954030020
1954030023
1954030031
1954030033
1954030036
1954030044
1955370045
1955370056
1955300003
1955300006
1955300008
1955300014
1955300015
1955300018
1955300032
1955300052
1955270057
1955270064
1955270068
1955270088
1955270116
1955320004
1955320021
1955320023
1955320027
1955320031
1955320037
1956060016
1956060019
1950010002
1950010006
1950010018
1950010022

Ho va tén

Nghiém Giang Anh
Lé Anh Thu

Nguyén Hoai An
Nguyén Thi Phrong
Lé Phuong An

Tran Trung Nghia
Tran Minh Huyén Thu
Vi Minh Ha Trang
Duong Phuvong Anh
Thai Kiéu Anh

Pham Qudc Chién

Lé Thanh Huong

Lé Thi Phuong Linh
Ma Thi Thu Phuong
Nguyén Huong Quynh
Nguyén Thi Phuong Thao
Hoang Khanh Vinh
Lé Thi Oanh

Duong Thi Thu Trang
Nguyén Giang Anh
Pham Tram Anh

Ng6 Qudc Bao

D6 Hoang Hai
Nguyén Thi Phuong Hai
Ha Thu Huong
Nguyén Thi Ngoc Mai
Phan Anh Thuw
Nguyén Thiy Trang
Nguyén Quynh Anh
Vi Thuy Dung

Tran Xuan Loi
Nguyén Thanh Mai
Nguyén Thi Ngoc Anh
Trinh Tung Lam

Bui Ngoc Lé

Ngo Thi Quynh Mai
Triéu Phrong Nam

Lé Hd Anh Suong
Nguyén Van Linh

Ma Thé Phong

Poan Thi Van Anh
Hoang Linh Chi
Phung Btc Huy

Vi Gia Khang

Ngay sinh

24/12/2001
03/02/2001
02/02/2001
22/10/2000
05/07/2001
08/09/2001
17/01/2001
22/02/2001
13/08/2001
20/06/2001
11/04/2001
20/07/2001
20/11/2001
28/08/2001
26/09/2001
21/10/2001
02/11/2001
10/04/2001
13/08/2001
27/10/2001
03/02/2001
10/05/2001
12/05/2001
06/11/2001
01/10/2001
26/10/2001
01/01/2001
02/10/2001
30/08/2001
14/12/2001
04/08/2001
04/05/2001
01/09/2001
06/01/2001
08/08/2001
18/08/2001
24/04/2001
17/07/2001
05/06/2001
04/01/2001
25/02/2001
21/10/2001
05/09/2001
06/02/2001

Tén 10P
NNA K39
NNA K39
QC K39
QHCT&TTQT K39
QHQT(CLC) K39
QHQT(CLC) K39
QHQT(CLC) K39
QHQT(CLC) K39
QLC K39
QLCK39
QLCK39
QLC K39
QLCK39
QLC_K39
QLCK39
QLCK39
QLC K39
QLHCNN K39
QLHCNN K39
QLHDPTT-VH_K39
QLHDTT-VH_K39
QLHDBTT-VH K39
QLHPTT-VH_K39
QLHDPTT-VH_K39
QLHBTT-VH K39
QLHBTT-VH K39
QLHDTT-VHK39
QLKT39A1
QLKT 39A2
QLKT39A2
QLKT39A2
QLKT39A2
QLXHK?39
QLXHK39
QLXHK?39
QLXHK?39
QLXH K39
QLXHK39
QP K39
QP_K39
TRIETK39
TRIETK39
TRIETK39
TRIET K39

Ghi chu



STT Ma sinh vién

&5
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
9-
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
1lm
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

1950010025
1950010037
1950010043
1950010046
1957090017
1957090019
1957090020
1957090050
1957090089
1955380008
1955380013
1955380046
1951050066
1956100010
1956100028
1956100042
1956100056
1951040035
1951040050
1955330020
1851070024
1951070044
1951070046
1955350037
1955350048
1958020002
1958020019
1958020023
1958020034
1958020047
1958020055
1952020040
1952020041
1953010037
1852010024
1852010028
1852010041
1850080005
1850080013
1850080015
1850080016
1850080024
1855360005
1855360023

Ho va tén

Lo Thi Vi Lay
Lé Phuong Nhi

Nguyén Thi Thanh Thay

Po Hai Yén

Than Trong Hiéu

Pao Thu Huong

V6 Thi Quynh Huong
Phan Quang Anh
Nguyén Tam Tué
Nguyén Thi Kiéu Anh
Phan Thi Hai Anh
Phung Thi Bdo Thw
Nguyén Thi Lé Hang
D6 Thi Phuong Chi
Cha Thi Uyén Ly
Tran My Tam

Nguyén Khanh Van
Nguyén Xuan Thai
Nghiém Cam T
Nguyén Lé Kiéu Linh
Vi Nhat Minh
Nguyén Thu Trang
Pham Song Tu
Nguyén Thi Nhung
Vi Thi Quynh Trang
Lé Buc Anh

Dao Thu Huyén

Lé Quang Linh

Pham L& Minh Phuong
Trinh Thi Huyén Trang
Nguyén Vi Quynh Chi
Nguyén Van Truong
Nguyén Thanh Tung
Nguyén Thi Minh Thu
Nguyén Minh Phwong
Nguyén Thi Thu Trang
Pham Thi Minh Xuan
Cao Tan Diing

Lai Hoang Kién
Nguyén Hoang Long
Nguyén Thé Hai Long
Poan Van Thanh

Vi Hai bang

Tran Mai Linh

Ngay sinh

05/06/2001
06/04/2001
31/01/2000
08/08/2001
21/08/2001
20/08/2001
19/06/2001
02/01/2001
18/10/2001
11/03/2001
23/11/2001
01/09/1999
02/09/2001
13/02/2001
12/09/2001
26/12/2001
22/09/2001
29/07/2001
29/04/2001
19/08/2001
06/04/2000
10/10/2001
06/09/2001
08/08/2001
14/09/2001
02/09/2001
06/11/2001
15/03/2001
13/06/2001
09/09/2001
29/09/2001
26/07/2001
14/06/1994
28/10/2001
10/03/2000
26/09/2000
11/01/2000
12/08/2000
23/04/2000
18/08/2000
27/02/2000
19/12/2000
21/05/2000
05/03/2000

Tén l6p
TRIETK39
TRIET K39
TRIET K39
TRIET K39

TT_MKT(CLC)A1 K39
TTMKT(CLC)AL K39
TTMKT(CLC)A1 K39
TT MKT(CLC)A2 K39
TT MKT(CLC)A2 K39
TTCSK39
TTCS K39
TTCSK39
TTDC K39A2
TTDPN K39
TTDNK39
TTDNK39
TTDNK39
TTDPTK39
TTDPTK39
TTHCMK39
TTQTK39
TTQTK39
TTQTK39
VHPTK39
VHPTK39
XBDT_K39
XBDT K39
XBDTK39
XBDT K39
XBDT K39
XBDTK39
XDb K39
XDb K39
XHH K39
BDNNA K38
BDNNA K38
BDNNA K38
CNXH K38
CNXH K38
CNXH K38
CNXH K38
CNXH K38

CSC K38

CSC K38

Ghi chu



STT Ma sinh vién

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

1855360027
1855360034
1855360039
1855310021
1855310023
1855310026
1855310027
1855310028
1855310029
1855310030
1855310035
1855310043
1851010008
1851010011
1851010040
1851010043
1855280017
1855290044
1851020031
1851020043
1851020047
1850100002
1850100010
1850100014
1850100015
1850100027
1856090012
1856090043
1857080015
1857080091
1856110006
1856110024
1856110025
1856110039
1856110043
1856140012
1856140017
1856140019
1854030011
1854030020
1854030022
1854030048
1854030049
1852050001

Ho va tén
Pham Thi My

Nguyén Thi Phuong Thanh

Pam Thao Uyén

Nguyén Thi Huyén Linh

Nguyén Thi Thay Linh

Nguyén Thi Thanh Mién

Hoang Bao Ngan
Hoang B&o Ngoc
Nguyén Thao Ngoc
Lé Hong Nhung
Pham Hoang Son
Bui Thi Ngoc Tud
B6 Thi Diéu

Tran Thi Nguyét Ha

Nguyén Thi Ngoc Uyén

Nghiém Hai Yén
Trinh Lé Thu Huong
Tran Thi Hong Nhung
Cu Thanh Phuong

Lé Minh Thu

Pham Thi Trang
Nguyén Lam Anh
Mai Hong Hai

T6 Minh Long

Do Thi Ly

H&a Thuy Twong Vy
Nguyén Viét Hoang
Lai Btc Trung

Pham Ngan Ha
Nguyén Quynh Trang
Tran Phuong Anh
Hoang Huong Ly
Nguyén Hoang Mai
Nguyén Phuong Thu
Hoang Thi Hién Trang
Nguyén Van Khai
Nguyén Ha My
Vuwong Bao Ngoc
Nguyén Xuan Chién
Mai Thi Hién

Tran Thi Lan Hwong
Nguyén Thach Thao
Bui Thi Thu Trang
9ang Qudc Anh

Ngay sinh

09/03/1999
16/04/2000
01/10/2000
29/12/2000
03/10/2000
07/11/2000
22/10/2000
22/10/2000
02/06/2000
06/07/2000
08/07/2000
15/01/2000
07/08/2000
03/03/2000
02/12/2000
26/11/2000
27/10/2000
06/07/2000
11/12/2000
05/11/2000
14/11/2000
09/12/2000
24/01/1999
07/05/2000
16/03/2000
12/07/1999
23/07/2000
14/04/1999
17/09/2000
21/10/2000
07/09/2000
29/12/2000
19/09/2000
15/11/2000
16/08/2000
27/04/2000
22/12/2000
27/08/2000
14/04/2000
27/10/2000
30/04/2000
05/08/2000
13/05/2000
13/05/2000

Tén 16p
CSC K38
CSC K38
CSC K38
CTPT K38A1
CTPT K38A1
CTPT K38Al
CTPT K38Al
CTPT K38A1
CTPT K38A1
CTPT K38A1
CTPT K38A1
CTPTK38A1
CTXH K38
CTXH K38
CTXH K38
CTXH K38
KT&QL(CLC) K38
KT&QL K38
KTCT K38
KTCT K38
KTCT K38
LSPK38
LSP K38
LSP K38
LSP K38
LSP_K38
MBDT(CLC)
MBDT(CLC)
QHCC K38Al
QHCC K38A2
QHCT&TTQT K38
QHCT&TTQT K38
QHCT&TTQT K38
QHCT&TTQT K38
QHCT&TTQT K38
QHQT&TTTC K38
QHQT&TTTC K38
QHQT&TTTC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLC K38
QLHCNN K38

Ghi chu



STT

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
Ip"
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
20A
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Ma sinh vién
1852050002
1852050007
1852050012
1852050017
1852050018
1852050019
1852050020
1852050024
1852050025
1852050026
1852050031
1852050033
1852050036
1852050042
1852050043
1755300039
1855300021
1855270016
1855320010
1855320035
1855320041
1856060005
1856080034
1856050046
1850010002
1850010005
1850010013
1850010022
1850010023
1857080041
1855380029
1851050020
1856100013
1855330014
1855330025
1855330028
1851070018
1855350009
1855350015
1855350018
1855350035
1855350036
1854010037
1854010053

HQ va tén

Pao Quang Anh

Tran Viét Anh

Mai Hoang Diing
Nguyén Thi Thay Hién
Pham Vi Trung Hiéu
Nguyén Huy Hoang

T6 Huy Hoang

binh Ke Huy

DBao Thi Khanh Huyén
Hoang Thi Thanh Huyén
Nguyén Tién Loc
Nguyén Thi Ly

Nguyén Thi Tra My

Bui Thi Diém Quynh
Mai Diém Quynh
Nguyén Thi Hoang Oanh
Nguyén Ding Quang Linh
Chu Thi Thu Ha
Nguyén Minh Birc

Lé Trung Son

Nguyén Ngoc Huyén Trang
D6 Van Duong

Nguyén Thi Diém Quynh
Hoang Anh Trang

Poan Van Anh

Dwong Hong Anh
Truong Ngoc Huyén
Triéu Thi Nga

Vi Trong Nghta
Lwong Thi Thanh Thay
Nguyén Khanh Linh
Kim Thanh Khanh Linh
Luong Thi Hrong Giang
Trwong Thi Diép Huong
Nguyén Huyén Trang
Nguyén Hoang Yen
Nguyén Thanh Huyén
Tran Minh Chau
Nguyén Thi Minh Hué
Nguyén Thi Diéu Linh
Pham Phuong Thao
bang Anh Thuw

Nguyén Phuong Théo
Poan Van Duyét

Ngay sinh

16/11/2000
28/12/2000
17/08/2000
22/02/2000
04/09/2000
09/11/2000
25/03/2000
23/07/2000
03/04/2000
11/08/2000
16/06/2000
16/08/2000
07/08/2000
17/06/2000
05/03/2000
03/11/1999
27/09/2000
11/11/2000
18/12/2000
16/09/2000
20/12/2000
12/10/1999
03/08/2000
29/11/2000
10/01/2000
07/10/1997
14/10/1999
15/07/1999
29/05/2000
20/04/2000
28/04/2000
18/12/2000
30/04/2000
04/02/2000
09/02/2000
24/12/2000
19/09/2000
01/09/2000
16/09/1999
02/06/2000
10/11/2000
26/09/2000
02/07/2000
28/05/1999

Tén lop

QLHCNN

K38

QLHCNNK38

QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN

K38
K38
K38
K38
K38
K38

QLHCNNK38
QLHCNNK38

QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN
QLHCNN

K38
K38
K38
K38

QLHCNNK38

QLHDTT-VH_K38
QLHDTT-VH K38

QLKT K38
QLXH K38
QLXHK38
QLXHK38
QP K38

TH(CLC) K38

TH K38
Triét K38
Triét K38
Trit_K38
Triét K38
Triét_K38

TT MARKETING K38

TTCS K38
TTBC K38
TTDNKS38

TTHCMK38
TTHCM K38
TTHCMK38

TTQT K38
VHPTK38
VHPT K38
VHPTK38
VHPT K38
VHPTK38
XB K38A1
XB K38A2

Ghi chud



STT Ma sinh vién

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
253
254
255
256
257
258
259
260
261

1852020006
1852020019
1852020025
1852020040
1853010006
1853010010
1853010036
1853010037
1853010040
1853010043
1853010051
1853010053
1853010056
1756000012
1756000015
1756000041
1756000046
1756000059
1756000066
1756000170
1756000184
1756000209
1756000262
1756000307
1756000355
1756000358
1756000223
1655360056
1755310020
1755310023
1751010011
1751010019
1751010020
1751010036
1755280045
1756000089
1756000103
1756000204
1756000232
1752010027
1752010035
1756000090
1756000334
1751100024

Ho va tén

D06 Phuong Ha
Ngan Khanh Linh
Pang Lan Nhi
Nguyén Thi Y Van

Nguyén Thi Phrong Anh

H&ra Birc Chinh

Mai Phuong Linh
Nguyén Thuy Linh
Nguyén Danh Minh
Tran Thi Ngan Quynh
Lé Thanh Tung

Vi Thi Héng Virng

Lé Khanh Linh

Phung Thi Ha

Nguyén Thi Thay Hién
Lwong Bich Thuay

Ha Vu

Lé Hai Ha

Pham Thi Lan Hwong
Pham Tuéan Minh

Bui Thanh Tinh
Nguyén Thi Huyén
Poan Thi Loan
Nguyén Thi Nhat Linh
Nguyén Thi Thuy Linh
Nguyén Nhu Mai
Nguyén Thi Phurong
Vi Thi Khanh Van
Pham Thi Phurong Linh
Tran Phuong Hai Linh
Bang Thi Hién

Binh Thi Thao Ly
Binh Thi Phrong Mai
Lé Nguyén Linh Trang
Nguyén Khac Hung
Nguyén Thi Thly
Hoang Thi Thu Diép
Pao Thanh Hau

H&a Thi Thu Trang
Binh Bui Ngoc Quyén
Bui Thi Tric

Bang Huyén Trang
Nguyén Quynh Anh
Hoang Nguyén Hai Linh

Ngay sinh

25/11/2000
01/03/2000
06/06/2000
13/03/2000
26/02/2000
14/02/1998
01/01/2000
02/06/2000
22/01/2000
21/10/2000
29/07/2000
10/02/2000
06/11/2000
13/10/1999
14/08/1999
21/05/1999
02/02/1999
01/01/1999
04/11/1999
23/04/1998
26/12/1999
20/11/1998
22/05/1999
01/01/1999
22/08/1999
19/04/1999
13/02/1999
02/09/1998
26/12/1999
24/02/1999
05/04/1999
26/02/1999
10/01/1999
05/03/1999

04/09/1999
18/10/1999
24/02/1999
28/12/1999
03/10/1999
05/12/1994
10/01/1999
09/11/1998
27/07/1999

Tén l6p
XDb K38
XDb K38
XDb K38
XDb K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
XHH K38
Bao chi K37.1
Bao_chi_K37.1
Bao chi K37.1
Bao chi K37.1
Bao_chi_K37.2
Bao chi K37.2
B4ao_chi K37.4
Bao chi K37.4
Bao_chi_K37.5
Bao_chi_K37.6
Bao_chi_K37.7
Bao_chi_K37.8
Bao_chi_K37.8
BAOIN 37A2
CSC 37
CTH37
CTH37
CTXH 37
CTXH37
CTXH 37
CTXH37
KT&QLK37.1
MDT37A1
MDT37A1
MDT 37A2
MDT 37A2
NNA37
NNA37
PHATTHANH 37
PHATTHANH 37
QC 37

Ghi chu



STT Ma sinh vién

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
">
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

1757080033
1757080081
1756100051
1756100074
1756100081
1756100087
1755270022
1755300010
1755300012
1756060008
1756060010
1756060027
1756060037
35.20.029
1756000216
1755240010
1755240016
1755240026
1755240029
1755240030
1755240034
1755330009
1755330013
1755330028
1752020005
1754010037

Ho va tén

Ng6 Thi Ngoc Quynh
Trinh Minh Thw
Poan Thi Ngoc Anh
Nguyén Nhat Minh
Phan Tué Nhi

Tran Thi Quyén
Trinh Thi Linh

Lé Pai Bao

Bui Thi Anh Bao
Hoang Phuwong Duy
Lé Huy Hoang

D6 Xuan Thinh
Nguyén Manh Vuong
Vu Van Tan

D6 Thi Héng Ly

Lé Cong Khénh

P06 Thi Thao Nguyén
Nguyén Thi Thu Tra
Tran Thi Minh Trang
Tran Van Trung
Tran Khanh Vy
Nguyén Trong Hao
Chu Quéc Huy
Nguyén Thi Théao
Pham Nam Anh
Nguyén Thu Thay

Ngay sinh

22/01/1999
25/02/1999
28/08/1999
28/12/1999
19/10/1999
06/07/1999
06/03/1999
14/03/1998
06/09/1999
29/01/1998
02/09/1999
11/08/1999
21/11/1999
03/01/1997
13/03/1999
23/11/1999
10/04/1999
02/01/1999
29/08/1999
16/11/1995
12/07/1999
21/08/1995
19/11/1999
24/04/1999
04/09/1999
14/07/1999

Tén lop
QHCC K37.1
QHCC K37.2
QHQT K37.2
QHQTK37.2
QHQT K37.2
QHQT K37.2

QLKT 37

QLVHTT K37.1

QLVHTT K37.1
Quayjphim 37
Quayjphim 37
Quay_phim 37
Quayjphim 37
Quay_phim 37

TH37A2

Triét 37

Triét 37

Triét 37

Triét 37

Triét 37

Triét 37
TTHCM 37
TTHCM 37
TTHCM 37

XDb37
Xuét ban 37

Ghi chd

Ha Noi, ngay 28 thang 10 nam 2020

KT. TRUONG BAN
PHO TRUONG BAN



HOC VIEN CHINH TR QUOC GIA DANG CONG SAN VIET NAM
HO CHIi MINH
HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN
* Ha Noéi, ngay ®6thang 12 nam 2020
S6 SS/L -QBP/HVBCTT-BT

QUYET BINH
vé viéc khién trach sinh vién lan 1 do khéng dang ky tin chi

- Can clr Quyét dinh s6 6591-QB/HVCTQG ngay 01/11/2018 clia Giam
doc Hoc vién Chinh tri quéc gia H6 Chi Minh vé chirc nang, nhiém vu, quyén
han, t6 chirc bd may clia Hoc vién Béo chi va Tuyén truyén;

- Can cl* Quy ché dao tao dai hoc va cao dang hé chinh quy theo hé théng
tin chi ban hanh kém theo Quyét dinh s6 17/VBHN-BGDDT ngay 15/5/2014 vé
viéc hgp nhat Quyét dinh s6 43/2007/QB-BGDBT ngay 15/08/2007 va Théng
tw 57/2012/TT-BGDDT ngay 27 thang 12 nam 2012 cua Bo trwéng Bd Giao duc
va Pao tao;

- Can cr Quyét dinh s6 3777/Qb-HVBCTT-BH ngay 18/10/2017 cla
Giam ddc Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén vé viéc ban hanh Quy dinh dao tao
dai hoc hé chinh quy theo hé thdng tin chi ctia Hoc vién Bao chi va Tuyén
truyén;

- Xét dé nghi cuia Trudng ban Quan ly Pao tao,

GIAM BOC HOC VIEN QUYET BINH:
Diéu 1. Khién trach 98 sinh vién lan 1, cac 16p dai hoc hé chinh quy tap
trung khoa 37 (2017 - 2021), khoa 38 (2018 - 2022), khda 39 (2019 - 2023) Y|
Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén, do khéng dang ky tin chi hoc ky 1namh |l i B~
2020 - 2021 (cd danh sach kém theo).

DBiéu 2. Trwdng ban Quan ly Pao tao, Truwdng cac khoa dao tao, Truwdng
ban Ké hoach - Tai chinh, cac don vi c6 lién quan va nhi*rng sinh vién cé tén

trong danh sach thi hanh Quyét dinh nay.

Noi nhan:
- Nhv Diéu 2,
- Luu VT, BT.



RuUC VII;N CHINH 1Kl uu Ut UIA HU L I IVIHINH
HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
DANH SACH SINH VIEN Bl KHIEN TRACH DO KHONG PANG KY TIN

CHI HOC HOC KY 1NAM HOC 2020 - 2021
(Kém theo Quyét dinh s6 5GA-QD/HVBCTT ngay 0y /12/2020 clia Giam déc Hoc vién BC&TT)

STT Mésv Ho va tén Lop Ghi chu
1 1751010011 Bang Thi Hién CTXH37
2 1755330028 Nguyén Thi Thao TTHCM 37
3 1755350007 Bao Ngoc buc VHPT37
4 1755370035 Pham Thi Hong Nhung KHQLNN 37
5 1756000103 Hoang Thi Thu Diép MBbT37A1
6 1756000198 Tién Ngoc Diép PHATTHANH 37
7 1756000204 Bao Thanh Hau MBDT 37A2
8 1756000265 Vi Thanh Nga BAOIN 37A2
9 1756000334 Nguyén Quynh Anh PHATTHANH37
10 1756060008 Hoang Phuong Duy Quay_phim37
11 1756060037 Nguyén Manh Vuong Quay_phim 37
12 1756110022 Cao Phuong Théo QHQT&TTTCK37
13 1850010001 Bao Thi Van Anh Triét_K38
14 1850080005 Cao Tan Diing CNXHK38
15 1850100002 Nguyén Lam Anh LSPK38
16 1850100027 Hwra Thuy Tutng Vy LSD K38
17 1851010008 BG Thi Diéu CTXHK38
18 1851010043 Nghiém Hai yén CTXH K38
19 1852010028 Nguyén Thi Thu Trang BDNNAK38
20 1852010041 Pham Thi Minh Xuan BDNNAK38
21 1852050002 Bao Quang Anh QLHCNNK38
22 1852050031 Nguyén Tién Loc QLHCNNK38
23 1854010037 Nguyén Phuong Thao XBK38A1l
24 1854010053 Boan Van Duyét XB_K38A2
25 1854030011 Nguyén Xuan Chién QLCK38
26 1854030020 Mai Thi Hién QLCK38
27 1854030022 Tran Thi Lan Hwong QLCK38
28 1854030048 Nguyén Thach Théo QLCK38
29 1854030049 Bui Thi Thu Trang QLCK38
30 1855300021 Nguyén Pang Quang Linh QLHDTT-VHK38
31 1855330028 Nguyén Hoang yén TTHCM_K38
32 1855360025 Phan Hién Mai_ Pagel ~ CSCK38



STT
33
| 34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
ol
52
53
54
95
56
>
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Ma sv
1855360027
1855360034
1856060016
1856090012
1856090043
1856100013
1856110045
1856140012
1856140019
1857080041
1950010018
1950010043
1950010046
1950080034
1950080036
1950100011
1951010006
1951010019
1951040035
1951040050
1951050066
1951070046
1952010001
1952010037
1952020040
1953010047
1954030004
1954030005
1954030020
1954030023
1954030033
1954030036
1955280011
1955280012
1955280017
1955280038
1955290042

Ho va tén
Pham Thi My
Nguyén Thi Phuong Thanh
Nguyén Thanh Luan
Nguyén Viét Hoang
Lai Blrc Trung
Luong Thi Hueong Giang
Nguyén Hiru Minh Tudn
Nguyén Van Khai
Vuong Bao Ngoc
Lwong Thi Thanh Thay
Phung Bic Huy
Nguyén Thi Thanh Thay
DO Hai Yén
Ng6 Thi Thuay Trang
Nguyén Thu Trang
Lé Huy Hoang
D06 Minh Chau
Kiéu Pham Khanh Linh
Nguyén Xuén Thai
Nghiém Cam Tu
Nguyén Thi L& Hang
Pham Song Tu
Nghiém Giang Anh
Lé Anh Thu
Nguyén Van Truong
Cao Anh Tung
Duong Phwong Anh
Thai Kiéu Anh
Lé Thanh Hwong
Lé Thi Phwong Linh
Nguyén Hwrong Quynh
Nguyén Thi Phwong Thao
Phung Thi Phuvong Lan
Bui Thi Khanh Linh
Nguyén Thi Lua
D06 Thi Hai Yén

BUi Thi M§ Tam
Péagé 2

Lop Ghi chd
CSCK38
CSCK38
QPK38

MPT(CLC)

MBT(CLC)

TTDNK38
QHCT&TTQTK38
QHQT&TTTCK38
QHQT&TTTCK38

TTMARKETINGK38

TRIETK39

TRIETK39

TRIETK39

CNXHKHK39
CNXHKHK39
LSPK39
CTXHK39
CTXHK39
TTDPTK39
TTDPTK39
TTDCK39A2

TTQTK39

NNA_K39

NNA_K39

XDDK39

XHHK39 \

QLCK39 i

QLCK39 |

QLCK39

QLCK39

QLCK39

QLCK39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC) K39
KT&QL(CLC)_K39
KT&QL(CLC) K39

KT&QLK?39



STT
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Ma SV
1955300015
1955300018
1955300032
1955300052
1955310016
1955310018
1955320004
1955320027
1955320031
1955320037
1955350037
1955360035
1955380008
1955380013
1956030026
1956030034
1956060016
1956060019
1956090015
1956100010
1956100042
1956140027
1956140036
1957090015
1957090019
1957090020
1957090050
1958020002
1958020055

Ho va tén
Nguyén Thi Phrong Hai
Ha Thu Huong
Nguyén Thi Ngoc Mai
Phan Anh Thw
Nguyén Minh Khoa
Nguyén Bao T4 Ly
Nguyén Thi Ngoc Anh
Ngo Thi Quynh Mai
Triéu Phuong Nam
Lé H6 Anh Suong
Nguyén Thi Nhung
Nguyén Minh Trang
Nguyén Thi Kiéu Anh
Phan Thi Hai Anh
Hoang Thién Long
Hoang Anh Quan
Nguyén V&n Linh
Ma Thé Phong
Vi Thu Hién
P06 Thi Phuong Chi
Tran My Tam
Tran Trung Nghia
Vi Minh Ha Trang
Chu Truong Giang
Pao Thu Huong
Vo Thi Quynh Huong
Phan Quang Anh
Lé Buc Anh
Nguyén Vi Quynh Chi

Page 3

Lop

QLHDTT-VH_K39
QLHDTT-VHK39
QLHDTT-VHK39
QLHDTT-VHK39

CTPTK39
CTPTK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
VHPTK39
CSCK39
TTCSK39
TTCSK39
ANH_K39
ANHK39
QPJC39
QP_K39

MBT(CLC) K39

TTDBNK39
TTDNK39

QHQT(CLC)_K39
QHQT(CLC) K39
TT_MKT(CLC)AL K39
TTMKT(CLC)AL K39
TT_MKT(CLC)AL K39
TTMKT(CLC)A2_K39

XBBDTKS39
XBBDTK39

Ghi chu



HOC VIEN CHINH TRl QUOC GIA PANG CONG SAN VIET NAM
HO CHI MINH
HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
i Ha Noi, ngay 068 thang 12 nam 2020
S6 55ai_-QB/HVBCTT-BDT

QUYET BINH
vé viéc khién trach sinh vién lan 1 do khéng dang ky tin chi

- Can clr Quyét dinh s6 6591-QB/HVCTQG ngay 01/11/2018 cla Giam
déc Hoc vién Chinh tri qudc gia H6 Chi Minh vé chirc nang, nhiém vu, quyén
han, t6 chirc bd may clia Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén;

- Can c* Quy ché dao tao dai hoc va cao dang hé chinh quy theo hé théng
tin chi ban hanh kem theo Quyét dinh s6 17/VBHN-BGDDT ngay 15/5/2014 vé
viéc hop nhat Quyét dinh s6 43/2007/QD-BGDBDT ngay 15/08/2007 va Théng
tw 57/2012/TT-BGDDT ngay 27 thang 12 nam 2012 cua Bo truéng Bé Giao duc
va Pao tao;

- Can clr Quyét dinh s6 3777/Qb-HVBCTT-DH ngay 18/10/2017 cua
Giam doc Hoc vién Bao chi va Tuyén truyén vé viéc ban hanh Quy dinh dao tao
dai hoc hé chinh quy theo hé thdng tin chi clia Hoc vién Bao chi va Tuyén
truyén;

- Xét dé nghi cua Trudng ban Quan ly Pao tao,

GIAM POC HOC VIEN QUYET BINH:

Diéu 1. Khién trach 98 sinh vién lan 1, cac 16p dai hoc hé chinh quy tap (f/
«$( HOCVII
trung khéa 37 (2017 - 2021), khoéa 38 (2018 - 2022), khoéa 39 (2019 - 2023) tp  {1\oO
Hoc vién Béo ¢hi va Tuyén truyén, do khdng dang ky tin chi hoc ky 1 ndm hg\»"

2020 - 2021 (c6 danh sach kém theo). Y

DBiéu 2. Trwdng ban Quan ly Pao tao, Trudng cac khoa dao tao, Truwdng
ban Ké hoach - Tai chinh, cac don vi cé lién quan va nhiing sinh vién c6 tén

trong danh sach thi hanh Quyét dinh nay.



HUC VIbN CHINH 1KI UUUL' U1A HU CHI iVIINH
HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

DANH SACH SINH VIEN Bl KHIEN TRACH DO KHONG DANG KY TiN
CHI HOC HOC KY 1NAM HOC 2020 - 2021
(Kém theo Quyét dinh s6 §Sd*-QB/HVBCTT ngay”y/12/2020 ctua Giam déc Hoc vién BC&TTi

STT

© 0 ~NOoO U WN -

W W W N DN DN DD DN DN DN NN

Ma sv
1751010011
1755330028
1755350007
1755370035
1756000103
1756000198
1756000204
1756000265
1756000334
1756060008
1756060037
1756110022
1850010001
1850080005
1850100002
1850100027
1851010008
1851010043
1852010028
1852010041
1852050002
1852050031
1854010037
1854010053
1854030011
1854030020
1854030022
1854030048
1854030049
1855300021
1855330028
1855360025

Ho va tén
Bang Thi Hién
Nguyén Thi Thao
Pao Ngoc buc
Pham Thi Hong Nhung
Hoang Thi Thu Diép
Tién Ngoc Diép
Pao Thanh Hau
Vi Thanh Nga
Nguyén Quynh Anh
Hoang Phuong Duy
Nguyén Manh Vuong
Cao Phuong Théo
Pao Thi Van Anh
Cao Tan Diing
Nguyén Lam Anh
Hia Thuy Twong Vy
Be Thi Diéu
Nghiém Hai Yén
Nguyén Thi Thu Trang
Pham Thi Minh Xuan
Pao Quang Anh
Nguyén Tién Loc
Nguyén Phrong Thao
Poan Van Duyét
Nguyén Xuan Chién
Mai Thi Hién
Tran Thi Lan Hwong
Nguyén Thach Thao
Bui Thi Thu Trang
Nguyén Ding Quang Linh
Nguyén Hoang Yén

Phan Hién Mai Pagp 1

Lop Ghi chd
CTXH 37
TTHCM 37
VHPT37
KHQLNN 37
MBT _37A1
PHATTHANH37
MBT37A2
BAOIN37A2
PHATTHANH37
Quay_phim 37
Quay_phim 37
QHQT&TTTCK37
Triét_K38
CNXHK38
LSPK38
LSBK38
CTXHK38
CTXHK38
BDNNA K38
BDNNAK38
QLHCNNK38
QLHCNNK38
XBK38A1
XBK38A2
QLCK38
QLCK38
QLCK38
QLC_Ka38
QLCK38
QLHBTT-VHK38
TTHCMK38
CSCK38



al 1
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
o4
95
56
D/
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Ma 8V
1855360027
1855360034
1856060016
1856090012
1856090043
1856100013
1856110045
1856140012
1856140019
1857080041
1950010018
1950010043
1950010046
1950080034
1950080036
1950100011
1951010006
1951010019
1951040035
1951040050
1951050066
1951070046
1952010001
1952010037
1952020040
1953010047
1954030004
1954030005
1954030020
1954030023
1954030033
1954030036
1955280011
1955280012
1955280017
1955280038
1955290042

Ho va ten
Pham Thi My
Nguyén Thi Phuong Thanh
Nguyén Thanh Luén
Nguyén Viét Hoang
Lai Brc Trung
Luong Thi Hrong Giang
Nguyén Hiru Minh Tuén
Nguyén Van Khai
Vuwong Bao Ngoc
Lwong Thi Thanh Thuy
Phung Buc Huy
Nguyén Thi Thanh Thay
Do Hai Yén
Ngd Thi Thuy Trang
Nguyén Thu Trang
Lé Huy Hoang
P06 Minh Chau
Kiéu Pham Khéanh Linh
Nguyén Xuan Thai
Nghiém Cam T
Nguyén Thi Lé Hang
Pham Song Tu
Nghiém Giang Anh
Lé Anh Thu
Nguyén Van Truong
Cao Anh Tung
Duong Phuwong Anh
Thai Kiéu Anh
Lé Thanh Hwong
Lé Thi Phwvong Linh
Nguyén Hwrong Quynh
Nguyén Thi Phuong Thao
Phung Thi Phwong Lan
Bui Thi Khanh Linh
Nguyén Thi Lua
D0 Thi Hai Yén

Bui Thi My Tam
Page 2

Lop Ghi chua
CSC K38
CSCK38
QP K38

MBT(CLC)

MBT(CLC)

TTDNK38
QHCT&TTQTK38
QHQT&TTTCK38
QHQT&TTTCK38

TT MARKETING K38

TRIETK39
TRIETK39
TRIETK39

CNXHKHK39
CNXHKHK39
LSDK39
CTXHK39
CTXHK39
TTDPTK39
TTDPTK39
TTDCK39A2
TTQTK39
NNAK39
NNA_K39
XDDK39

XHHK39 4
QLCK39 '
QLC_K39
QLCK39
QLCK39
QLCK39
QLCK39

KT&QL(CLC)_K39

KT&QL(CLC)_K39

KT&QL(CLC)_K39

KT&QL(CLC)_K39

KT&QLK39

L

D>

i/



STT
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Ma SV
1955300015
1955300018
1955300032
1955300052
1955310016
1955310018
1955320004
1955320027
1955320031
1955320037
1955350037
1955360035
1955380008
1955380013
1956030026
1956030034
1956060016
1956060019
1956090015
1956100010
1956100042
1956140027
1956140036
1957090015
1957090019
1957090020
1957090050
1958020002
1958020055

Ho va tén
Nguyén Thi Phuong Hai
Ha Thu Huwong
Nguyén Thi Ngoc Mai
Phan Anh Thu
Nguyén Minh Khoa
Nguyén Béo T6 Ly
Nguyén Thi Ngoc Anh
Ngo Thi Quynh Mai
Triéu Phuvong Nam
Lé H6 Anh Swong
Nguyén Thi Nhung
Nguyén Minh Trang
Nguyén Thi Kiéu Anh
Phan Thi Hai Anh
Hoang Thién Long
Hoang Anh Quan
Nguyén Van Linh
Ma Thé Phong
Vi Thu Hién
D6 Thi Phuong Chi
Tran My Tam
Tran Trung Nghia
Vi Minh Ha Trang
Chu Truwong Giang
Pao Thu Huong
V6 Thi Quynh Huong
Phan Quang Anh
Lé Buc Anh
Nguyén Vi Quynh Chi

Page 3

Lop

QLHDTT-VHIK39
QLHDTT-VH K39
QLHDPTT-VH K39
QLHDTT-VH K39

CTPTK39
CTPTK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
QLXHK39
VHPTK39
CSCK39
TTCSK39
TTCSK39
ANHK39
ANHK39
QPK39
QPK39

MBT(CLC) K39

TTDPNK39
TTDNK39

QHQT(CLC) K39
QHQT(CLC) K39
TTMKT(CLC)AL K39
TT_MKT(CLC)AL K39
TTMKT(CLC)AL K39
TTMKT(CLC)A2K39

XBDT_K39
XBDTK39

Ghi chu

an



